Regione destinataria
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA

Insegnamento
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA
RELIGIONE CATTOLICA

Graduatoria di merito regionale IRC DIOCESI Trieste - Concorso bandito con Decreto dipartimentale prot. AOODPIT n. 1328 del 29 maggio 2024

Posizione in graduatoria
12
15
16
19
21
25
30
40
41
57
64
74
75
79
80
85
87
89
100
102
105

Cognome
Serli
Osenda
Marchi
Bolis
Baldas
Spedaliere
Muschi
Mileo De Biase
Santoro
Dordolo
Cavalli
Raimo
Furlani
Ventriglia
Masci
Parentini
Schiavolin
Camber
Obbiso
Predonzan
Cogo

Nome
Massimiliano
Marina
Federica
Giuliana
Valentina
Annalisa
Amerigo
Lina Francesca
Paola
Valentina
Antonella
Vitaliano
Francesco
Maria
Roberta
Miriana
Roberto
Maria Luisa
Leonardo
Alessandro
Matteo

Data di nascita
29/01/1966
17/02/1964
24/04/1973
20/08/1969
04/12/1971
24/05/1978
17/01/1986
09/03/1965
04/03/1978
06/02/1972
30/03/1961
23/06/1974
26/10/1985
04/08/1962
10/01/1966
25/06/1979
23/11/1971
29/05/1991
22/04/1982
19/02/1975
29/06/1990

Punteggio prova orale
75,00
81,00
94,00
60,00
100,00
95,00
91,00
50,00
94,00
30,00
40,00
42,00
70,00
59,00
55,00
61,00
60,00
74,00
65,00
42,00
40,00

Punteggio titoli
112,00
96,00
80,00
109,70
68,00
64,00
64,00
96,00
52,00
104,00
90,00
82,00
53,30
60,85
64,40
56,00
56,00
40,85
33,75
52,00
36,85

Punteggio totale Diocesi

187,00
177,00
174,00
169,70
168,00
159,00
155,00
146,00
146,00
134,00
130,00
124,00
123,30
119,85
119,40
117,00
116,00
114,85
98,75

94,00

76,85

Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste

Ordine scuola della certificazione diocesana
lell grado
lellgrado
lell grado
lellgrado
lell grado
lellgrado
lell grado
lellgrado
lell grado
lellgrado
lell grado
lellgrado
lell grado
lellgrado
lell grado
lellgrado
lell grado
lellgrado
lell grado
lellgrado
lell grado



